
UCHWAŁA NR VII/80/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 6 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr IV/42/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 15 kwietnia 2015 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222) , Rada Miejska w Pyzdrach uchwala  co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pyzdrach Nr IV/42/15 z dnia 15 kwietnia 2015 r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu wprowadza się następujące zmiany: 

a) §1 ust. 1 pkt 1  otrzymuje brzmienie: „droga przebiegająca na działkach nr 1714/4, 1714/13, 1717/3, 1704/1, 
1704/2, 1716, 2236/1  obręb geodezyjny m. Pyzdry, jednostka organizacyjna gmina Pyzdry ulica 
Zwierzyniec, o długości 1700 metrów (przebieg określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały - od ulicy 
Wrocławskiej do działki nr 1708 oraz od ul. Miłosławskiej działka nr 1689/3 do skrzyżowania przy działce 
1693/3)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym       
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD123FD0-2DB0-4A58-878C-E8407C40BE10. Podpisany Strona 1



Pyzdry - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie pyzdry.e-mapa.net dnia 2025-04-29 09:33:05

strona 1

Załącznik do Uchwały nr VII/80/2025 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dn.06.06.2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD123FD0-2DB0-4A58-878C-E8407C40BE10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 
Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, a stanowiących 

uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. Działka nr 2236/1 obręb Pyzdry wydzielona 

została na potrzeby poszerzenia istniejącej drogi publicznej zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą 

Nr IV/42/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach  z dnia 15 kwietnia 2015 r. Działka ta w ewidencji gruntów i 

budynków stanowi użytek gruntowy: dr - droga. Zarząd Powiatu Wrzesińskiego  Uchwałą Nr 309/2025 z 

dnia 8 maja 2025 r. pozytywnie zaopiniował zaliczenie przedmiotowej działki do kategorii gminnych dróg 

publicznych. 

W związku z tym, w celu uregulowania stanu drogi publicznej, dokonuje się niniejszej zmiany, polegającej 

na dodaniu wymienionej działki do przebiegu drogi.   

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

Justyna  Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD123FD0-2DB0-4A58-878C-E8407C40BE10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/80/2025 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH z dnia 6 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 mapa
	Uzasadnienie


